
1 
 

Skolas, kurās 2019./2020. mācību gadā MATEMĀTIKAS centralizēto eksāmenu vidējais kopprocents virs 50% 

Izvilkums no VISC mājas lapas statistikas. 

Ar zaļu joslu iezīmētas tās skolas, kurās eksāmenu kārtoja vairāk par 50 skolēniem. 

Nr. Izglītības iestāde 
vidējais 

vērtējums 
(%) 

kārtotāju 
skaits 

<5% 5-9% 
10-
19% 

20-
29% 

30-
39% 

40-
49% 

50-
59% 

60-
69% 

70-
79% 

80-
89% 

90-
100% 

1 RTU inženierzinātņu vidusskola 92,2 24                 1 5 18 

2 Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 89,0 208             2 3 29 64 110 

3 Habad Ebreju privātā vidusskola 72,3 1                 1     

4 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 69,7 173       1 3 7 22 53 49 34 4 

5 Austrumlatvijas Tehnoloģiju vidusskola 68,9 33           3 4 12 8 4 2 

6 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 66,2 159       1 6 20 29 34 38 18 13 

7 Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 65,3 161     4 4 7 17 20 41 29 23 16 

8 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs 64,3 55         6 10 5 11 12 8 3 

9 Rīgas vispārizglītojošā privātā vidusskola "Evrika" 63,5 2           1       1   

10 Rīgas Daugavgrīvas vidusskola 63,3 16         2 3   4 5 2   

11 Rīgas 34. vidusskola 63,1 41     1 2 1 4 9 8 7 7 2 

12 Kārsavas vidusskola 63,1 14           2 4 3 4 1   

13 Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola 61,7 4         1   1   2     

14 Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija 61,3 59     2 3 3 9 4 17 11 7 3 

15 Daugavpils Centra vidusskola 60,3 24         3 2 6 7 4   2 

16 Privātā vidusskola "Klasika" 60,2 4           1 1 1 1     

17 Rīgas 49. vidusskola 59,7 64       1 2 14 16 15 11 4 1 

18 Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola 59,4 13       1   2 5 3     2 

19 Sventes vidusskola 59,0 38         1 5 12 16 2 2   

20 Jelgavas 5. vidusskola 58,8 18         2 3 5 4 3   1 

21 Cēsu Valsts ģimnāzija 58,8 83       5 7 13 19 16 14 6 3 

22 Siguldas Valsts ģimnāzija 58,7 80     3 5 11 10 10 13 12 8 8 

23 Rugāju novada vidusskola 58,6 13       1   2 4 3 2 1   

24 Rīgas 64. vidusskola 58,2 72       5 7 15 10 14 10 7 4 

25 Salienas vidusskola 57,7 8           2 2 3 1     



2 
 

26 Daugavpils 3. vidusskola 57,6 46     1 1 5 6 10 13 6 4   

27 Ventspils Valsts 1. ģimnāzija 57,0 78     1 2 12 10 16 19 10 6 2 

28 Baložu vidusskola 56,9 5           1 2 2       

29 Vaboles vidusskola 56,8 5       1   1 1   1 1   

30 Zemgales vidusskola 56,7 9           3 3 2   1   

31 Rīgas 40. vidusskola 56,3 47   3   1 8 5 9 9 5 5 2 

32 Daugavpils Valsts ģimnāzija 56,3 51       8 5 6 7 10 8 5 2 

33 J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija 56,1 22       3 2 2 6 5 2 2   

34 Tilžas vidusskola 55,9 3           2       1   

35 Rīgas Franču licejs 55,6 87     2 6 11 12 20 15 14 3 4 

36 Privātā vidusskola "Laisma" 55,4 1             1         

37 Rīgas Horeogrāfijas skola 55,2 7         2 1 1 2   1   

38 Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 55,0 53     2 3 10 8 9 7 5 7 2 

39 Š. Dubnova Rīgas Ebreju vidusskola 54,5 10         3 1 1 2 3     

40 Rīgas 10. vidusskola 54,4 62     6 6 8 8 6 7 10 6 5 

41 Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola  54,3 34       5 5 5 6 4 4 4 1 

42 Baltinavas vidusskola 54,2 10         1 3 1 5       

43 Ventspils 2. vidusskola 54,0 22       2 5 1 5 4 3 2   

44 Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 53,8 4       1     1 2       

45 Aglonas vidusskola 53,4 19         2 4 8 5       

46 Rīgas 13. vidusskola 53,2 26       2 4 5 3 6 6     

47 Valmieras Valsts ģimnāzija 52,8 58   1 2 9 7 7 8 8 11 3 2 

48 Rēzeknes 2. vidusskola 52,8 25     1 4 3 3 3 3 7 1   

49 Madonas Valsts ģimnāzija 52,6 45     1 3 5 9 13 7 6 1   

50 
Rīgas Reinholda Šmēlinga vidusskolas struktūrvienība 
- Rīgas Centrālcietums 52,5 7           2 5         

51 Pilsrundāles vidusskola 52,3 12       2 1 3 2 2 1 1   

52 Rīgas Klasiskā ģimnāzija 52,1 77 1 1 5 4 11 12 11 15 11 4 2 

53 Privātā Rīgas Tehnolingvistiskā ģimnāzija 52,0 7     1 2       2 1 1   

54 Rēzeknes 5. vidusskola 51,9 17     1 2 2 4   3 4 1   

55 Rīgas 95. vidusskola 51,6 43       5 7 9 6 8 5 3   

56 Ādažu vidusskola 51,3 40 1   1 5 2 8 10 7 3 3   

57 Saldus vidusskola 51,2 29     2 1 5 5 5 6 4 1   



3 
 

58 Andreja Upīša Skrīveru vidusskola 50,8 34     1 2 9 5 7 4 3 3   

59 Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzija 50,7 108     8 8 13 18 20 27 10 3 1 

60 Viļakas Valsts ģimnāzija 50,7 19       2 4 2 4 6 1     

61 Salaspils 1. vidusskola 50,5 33     1 4 4 7 7 4 3 3   

62 Rīgas 80. vidusskola 50,4 50   1 6 5 5 9 5 6 5 5 3 

 

 

  



4 
 

Skolas, kurās 2019./2020. mācību gadā FIZIKAS centralizēto eksāmenu vidējais kopprocents virs 59% 

Izvilkums no VISC mājas lapas statistikas. 

Ar zaļu joslu iezīmētas tās skolas, kurās eksāmenu kārtoja vairāk par 10 skolēniem. 

Nr. Izglītības iestāde 
vidējais 

vērtējums 
(%) 

kārtotāju 
skaits 

<5% 5-9% 
10-
19% 

20-
29% 

30-
39% 

40-
49% 

50-
59% 

60-
69% 

70-
79% 

80-
89% 

90-
100% 

1 Daugavpils 10. vidusskola 91,2 1                     1 

2 Rīgas 53. vidusskola 89,9 1                   1   

3 Vaboles vidusskola 86,8 2                   2   

4 Rīgas Zolitūdes ģimnāzija 85,8 1                   1   

5 Smiltenes vidusskola 83,1 1                   1   

6 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs 81,4 2                 1   1 

7 Rīgas Natālijas Draudziņas vidusskola  80,4 1                   1   

8 Ventspils Valsts 1. ģimnāzija 79,7 1                 1     

9 Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 79,7 41           1   8 10 12 10 

10 RTU inženierzinātņu vidusskola 77,9 24             2 2 9 11   

11 Eiropas Tālmācības vidusskola 77,7 1                 1     

12 Rīgas 33. vidusskola 77,7 1                 1     

13 Rīgas Imantas vidusskola 75,0 1                 1     

14 Daugavpils 3. vidusskola 74,2 4               1 2 1   

15 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 72,7 11           1   1 6 3   

16 Pāvilostas vidusskola 71,6 1                 1     

17 Druvas vidusskola 70,9 1                 1     

18 Rīgas 46. vidusskola 70,3 1                 1     

19 Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 70,1 11           1 1 3 5   1 

20 Rīgas 65. vidusskola 69,6 1               1       

21 Gulbenes 2. vidusskola 68,9 1               1       

22 Rīgas Franču licejs 68,9 4           1   2   1   

23 Rīgas 25. vidusskola 68,2 2               1 1     

24 Valmieras Valsts ģimnāzija 68,2 10         1     5 2 2   

25 Zilupes vidusskola 67,6 2             1   1     



5 
 

26 Kuldīgas Centra vidusskola 67,6 3           1   1     1 

27 Alojas Ausekļa vidusskola 66,9 1               1       

28 Dagdas vidusskola 66,2 1               1       

29 Jelgavas 6. vidusskola 66,2 1               1       

30 Jelgavas Valsts ģimnāzija 66,2 1               1       

31 Bauskas Valsts ģimnāzija 65,5 1               1       

32 Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 65,0 6           1   2 3     

33 Privātskola "Latreia" 64,9 1               1       

34 V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskola 64,9 1               1       

35 Siguldas pilsētas vidusskola 64,9 2             1   1     

36 Rīgas 80. vidusskola 64,4 4             2   2     

37 Saldus vidusskola 64,2 1               1       

38 Rīgas 34. vidusskola 63,0 7         1 1 2   1 2   

39 Cesvaines vidusskola 62,2 1               1       

40 Siguldas Valsts ģimnāzija 61,7 6       1   1   1 2 1   

41 Daugavpils 16. vidusskola 61,5 4         1   1 1   1   

42 Nīcas vidusskola 61,5 1               1       

43 Rīgas 66. speciālā vidusskola 61,5 1               1       

44 Vecumnieku vidusskola 61,5 1               1       

45 Madonas Valsts ģimnāzija 61,1 2             1 1       

46 Rīgas Rīnūžu vidusskola 61,1 2             1 1       

47 Rīgas 84. vidusskola 60,8 1               1       

48 Rīgas 64. vidusskola 60,5 2           1     1     

49 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 59,9 28         1 6 5 13 1 1 1 

50 Jelgavas 4. vidusskola 59,1 2             1 1       
 

 

 

  



6 
 

Skolas, kurās 2019./2020. mācību gadā ĶĪMIJAS centralizēto eksāmenu vidējais kopprocents virs 59% 

Izvilkums no VISC mājas lapas statistikas. 

Ar zaļu joslu iezīmētas tās skolas, kurās eksāmenu kārtoja vairāk par 10 skolēniem. 

Nr. Izglītības iestāde 
vidējais 

vērtējums 
(%) 

kārtotāju 
skaits 

<5% 5-9% 
10-
19% 

20-
29% 

30-
39% 

40-
49% 

50-59% 
60-
69% 

70-
79% 

80-
89% 

90-
100% 

1 Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija 93,3 1                     1 

2 Saldus vidusskola 92,7 1                     1 

3 Rīgas Rīnūžu vidusskola 91,3 1                     1 

4 Iecavas vidusskola 89,3 3                   1 2 

5 RTU inženierzinātņu vidusskola 87,2 24                 3 14 7 

6 Daugavpils 13. vidusskola 84,7 1                   1   

7 Latvijas Jūras akadēmijas Jūrskola 80,0 1                   1   

8 Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 79,9 34           1   6 6 15 6 

9 Auces vidusskola 79,7 2                 1 1   

10 Tukuma Raiņa ģimnāzija 77,3 4               1 1 2   

11 Krāslavas Varavīksnes vidusskola 77,3 1                 1     

12 Salienas vidusskola 76,7 1                 1     

13 Cēsu Valsts ģimnāzija 76,3 5               1 3 1   

14 Rīgas 64. vidusskola 75,8 3               1 1 1   

15 Krāslavas Valsts ģimnāzija 75,7 2               1   1   

16 Daugavpils 9. vidusskola 75,6 3                 3     

17 Daugavpils Centra vidusskola 75,3 1                 1     

18 Rīgas Centra humanitārā vidusskola 75,1 5             1 1 1 1 1 

19 Rīgas 75. vidusskola 75,0 2               1   1   

20 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs 74,9 11         1   1 1 4 2 2 

21 Daugavpils 3. vidusskola 74,3 8             2   2 4   

22 Rēzeknes 2. vidusskola 74,0 1                 1     

23 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 73,5 13             1 4 4 3 1 

24 Liepājas Liedaga vidusskola 73,3 5         1     1 1   2 

25 Rīgas Franču licejs 72,8 4           1     2 1   



7 
 

26 Rīgas 53. vidusskola 71,3 2             1     1   

27 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 70,7 21         2   3 4 2 8 2 

28 
J.Pilsudska Daugavpils Valsts poļu 
ģimnāzija 70,0 1                 1     

29 Ogres Valsts ģimnāzija 69,7 6           1   2 2   1 

30 Rīgas 65. vidusskola 69,3 2           1         1 

31 
Tālmācības vidusskola "Rīgas 
Komercskola" 69,3 1               1       

32 Jēkabpils Valsts ģimnāzija 69,2 6             1 2 2 1   

33 Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 68,4 15           1 4 4 3 3   

34 Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija 68,3 2               1 1     

35 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 68,3 4               3 1     

36 Rīgas 80. vidusskola 68,0 9           2 2   2 2 1 

37 Rīgas Daugavgrīvas vidusskola 68,0 1               1       

38 Ventspils Valsts 1. ģimnāzija 67,5 7       1     1 1   3 1 

39 Rīgas 40. vidusskola 66,7 2             1   1     

40 Talsu Valsts ģimnāzija 66,3 2             1   1     

41 Jelgavas Valsts ģimnāzija 66,1 8           1 1 3 2 1   

42 Daugavpils 16. vidusskola 65,3 2             1   1     

43 Rīgas 10. vidusskola 65,3 1               1       

44 Viļakas Valsts ģimnāzija 65,0 2               2       

45 Daugavpils Valsts ģimnāzija 64,9 11         1 1 3 1 2 3   

46 Habad Ebreju privātā vidusskola 64,7 1               1       

47 Valmieras Valsts ģimnāzija 64,5 8         1 1 1 2 1   2 

48 Smiltenes vidusskola 64,2 4             2 1 1     

49 Rīgas 88. vidusskola 64,0 1               1       

50 Rīgas 51. vidusskola 63,3 1               1       

51 Aizkraukles novada vidusskola 62,7 1               1       

52 Rīgas 34. vidusskola 62,7 2           1       1   

53 Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 62,1 11           2 5 2   1 1 

54 Privātā vidusskola "Patnis" 62,0 1               1       

55 Ventspils 2. vidusskola 62,0 2               2       

56 Rīgas Purvciema vidusskola 61,2 6         1   1 3 1     



8 
 

57 Jūrmalas Valsts ģimnāzija 61,1 3             2 1       

58 Rīgas 72. vidusskola 61,0 2               2       

59 Ozolnieku vidusskola 60,7 1               1       

60 Priekuļu vidusskola 60,7 1               1       

61 Rugāju novada vidusskola 60,3 2             1 1       

62 Jēkabpils 3. vidusskola 59,3 3         1   1     1   
 

  



9 
 

Skolas, kurās 2019./2020. mācību gadā BIOLOĢIJAS centralizēto eksāmenu vidējais kopprocents virs 59% 

Izvilkums no VISC mājas lapas statistikas. 

Ar zaļu joslu iezīmētas tās skolas, kurās eksāmenu kārtoja vairāk par 10 skolēniem. 

Nr. Izglītības iestāde 
vidējais 

vērtējums 
(%) 

kārtotāju 
skaits 

<5% 5-9% 
10-
19% 

20-
29% 

30-
39% 

40-
49% 

50-
59% 

60-
69% 

70-
79% 

80-
89% 

90-
100% 

1 Rudzātu vidusskola 86,7 1                   1   

2 Daugavpils 12. vidusskola 81,3 1                   1   

3 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 77,3 1                 1     

4 RTU inženierzinātņu vidusskola 75,3 8               2 4 2   

5 Zilupes vidusskola 75,3 1                 1     

6 Rīgas 28. vidusskola 74,0 1                 1     

7 Daugavpils 3. vidusskola 72,7 6           1     4 1   

8 Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 72,4 27             3 6 13 5   

9 Liepājas Liedaga vidusskola 72,0 2               1 1     

10 Rēzeknes Valsts poļu ģimnāzija 71,7 2             1     1   

11 Kandavas Kārļa Mīlenbaha vidusskola 71,3 1                 1     

12 Rīgas 80. vidusskola 71,2 4               1 3     

13 Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija 70,8 7           1   2 2 2   

14 Baložu vidusskola 70,0 1                 1     

15 Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija 69,4 9           2   1 5 1   

16 Andreja Eglīša Ļaudonas vidusskola 69,3 1               1       

17 Nīcas vidusskola 68,0 1               1       

18 Valmieras Valsts ģimnāzija 67,5 9           1 1 2 4 1   

19 Madonas pilsētas vidusskola 67,3 4             1 1 2     

20 Baltinavas vidusskola 67,3 1               1       

21 Cēsu Valsts ģimnāzija 66,8 15             3 7 4 1   

22 Rīgas Rīnūžu vidusskola 66,5 4             1 1 1 1   

23 Rīgas 63. vidusskola 66,0 1               1       

24 Rīgas 84. vidusskola 66,0 8           1 1 1 5     

25 Rīgas 10. vidusskola 65,3 4             1 1 2     



10 
 

26 Siguldas Valsts ģimnāzija 65,2 15           2 5 2 1 5   

27 Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 65,0 12             3 6 3     

28 Limbažu novada ģimnāzija 64,8 4               3 1     

29 Daugavpils Valsts ģimnāzija 63,7 14           1 3 7 2 1   

30 Auces vidusskola 63,3 2           1     1     

31 Dagdas vidusskola 63,3 1               1       

32 Rēzeknes 6. vidusskola 62,7 1               1       

33 Tukuma Raiņa ģimnāzija 62,2 3         1       2     

34 Rīgas Zolitūdes ģimnāzija 62,0 4             2 1 1     

35 Madonas Valsts ģimnāzija 61,9 6         1   2 1 1 1   

36 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 61,9 34           6 7 10 8 3   

37 Ventspils Valsts 1. ģimnāzija 61,6 17         2 3 1 5 5   1 

38 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs 61,3 5             3 1 1     

39 Nautrēnu vidusskola 61,3 1               1       

40 
Privātā vidusskola Ādažu Brīvā Valdorfa 
skola 61,3 1               1       

41 Rīgas 51. vidusskola 61,3 1               1       

42 Š. Dubnova Rīgas Ebreju vidusskola 61,3 1               1       

43 Olaines 1. vidusskola 61,1 3           1   1 1     

44 Daugavpils 9. vidusskola 61,0 2             1 1       

45 Daugavpils 16. vidusskola 60,9 5             3 1 1     

46 Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola 60,9 3             1 2       

47 Jaunogres vidusskola 60,7 1               1       

48 Privātā vidusskola "Patnis" 60,7 1               1       

49 Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 60,4 6           1 3   2     

50 
J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu 
ģimnāzija 60,2 3             1 2       

51 Rīgas 49. vidusskola 60,1 14           2 4 5 3     

52 Dricānu vidusskola 60,0 1               1       

53 Krimuldas vidusskola 60,0 1               1       

54 Rīgas Klasiskā ģimnāzija 59,9 7         1   2 2 2     

55 Rīgas 74. vidusskola 59,7 2             1 1       

56 Rīgas 6. vidusskola 59,6 5         1 1   1 2     



11 
 

57 Saldus vidusskola 59,2 7           1 3 2 1     

58 Rīgas Franču licejs 59,1 14       1   1 4 5 3     
 

 

 

 


